А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т В Е Р И

О Т Д Е Л  К У Л Ь Т У Р Ы

'Тверь, наб. Степана Разина, д. 20
L jsf» 142528 в Тверьуниверсалбанке

> 0*131010

тел. 3-С8-14

11 Р И К Л 3 -V 8 /8 -4 3

от 17 февраля 1995г г.Т верь

На основании постановления Главы администрации г.Т вери  от
22.1 Ы 9 У 4  года 1526 и в целях приведения органиэационно-правов<
стату са  Централизованной библиотечной системы г.Т вери  в соо тветст
вии с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ: * — г " 4 ' ’
. .  /»• *>.:i •» » I *п».ч ».* I» I )»М* * . . .  ч » .

I.- Учредить муниципальное учрездение культуры "Муниципальная
библиотечная система города Т вери"( Hiilj т .  Твери).

Р  n  fl l i i  l !  П  Ф в а п м  i » M i t i t m r m n t . L m A  u t r . r2 . закрепить за г .  Твери муниципальное имущество на праве
оперативного управления по акту приема- передачи.

И .о .зав .отд елом  культуры Вишнякова JI.H.

/U U e c t'f
ijd / .  с и (а /а & /
/Со-tucS yuo
£ -W V  /УУ ЬЬ-С v< y t  <r*  ̂^ 1 C 'S~
(X jlo tU A O U A , г ^

Т а Ш Ь>
g i 'H  -а  Л  ({

i'fc e s X

JM . K 4i

T O T  T. 1750 6592-93